11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 28, 29, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 44,
47, 48, 63, 64, 69, 70, 82, 83, 84, 85, 99100, 101, 102, 110, 111 e 112
a empresa W M COMERCIO E SERVICOS IMP E EXP LTDA,
inscrita no CNPJ 08.978.089/0001-77, somando o valor de
R$225,338(duzentos e vinte e cinco mil, trezentos e trinta e oito reais)
e a empresa DENTAL ALENCAR IMP. E EXPO.COMERCIO E
REPRESENTAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ 05.377.160/0001-78, os
2, 67, 8, 9, 12, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 43, 45,
46, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68,
71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93,
94, 95, 96, 97, 98, 103, 104, 105, 106, 107, 108 e 109 somando o
valor total de R$ 224.662,50(duzentos e vinte quatro mil, seiscentos e
sessenta e dois reais e cinquenta centavos), conforme os autos do
processo e fundamentado na Lei Federal 14.133/21.
 
São João da Baliza 13 de setembro de 2024
 
DAVI ALEXANDRE FERREIRA DOS REIS
Pregoeiro